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Universidade Federal de Santa Catarina
Processo Seletivo UFSC/2021-2

Relação das Isenções Indeferidas - NIS/CadÚnico
Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento

21832 1071939 ADRIANA RODRIGUES MIRANDA DE PONTES NIS não cadastrado

21201 1023373 ALDRECRISTINA SOUZA BRUM NIS não cadastrado

21835 1072005 ALEXANDER GOMES MARTINS NIS não cadastrado

21675 1066820 ALICE FÁTIMA MORAES BENITTES BAUMGARDT NIS não é o da pessoa informada

21875 1073125 ALICE GONÇALVES DA SILVA NIS com renda fora do perfil

21151 1030477 ALINE APARECIDA DA ROCHA MIRANDA NIS não cadastrado

21699 1051229 ALINE BIANCA SILVA NIS não cadastrado

20293 1012037 ALINE DA SILVA NOGARA NIS não cadastrado

20035 1001337 ALINE FRANCIELE MOURA MARTINS NIS excluido

20377 1003569 AMANDA ACOSTA DOS SANTOS NIS não cadastrado

21695 1067460 AMANDA CORREIA DE FARIA NIS não cadastrado

21380 1056018 ANA BEATRIZ COELHO NIS não cadastrado

20572 1024230 ANA CAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA FELICI NIS não é o da pessoa informada

20744 1031376 ANA CAROLINI DALAZEN DE SOUZA NIS não cadastrado

20608 1023870 ANA CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA GONÇALVES NIS não cadastrado

20173 1007335 ANA PAULA CASTANHA DA SILVA NIS não cadastrado

21069 1034227 ANDRESSA EDUARDA BARCELOS NIS não cadastrado

21764 1070045 ARIANNY LIBANIA ANTUNES DA SILVA NIS com renda fora do perfil

20473 1020684 AUGUSTO BORSATO NIS não cadastrado

20547 1023454 BRUNA EDUARDA SONAGLIO NIS não é o da pessoa informada

20091 1003941 BRUNA FLÁVIA LIMA SANTOS NIS com renda fora do perfil

20856 1035550 BRUNA ROCHA NIS não cadastrado

20629 1026550 CAIO JESUS DE SOUZA NIS não cadastrado

20483 1021052 CAMILA DA SILVA NIS não cadastrado
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21701 1067630 CAMILA MENNA BARRETO FERREIRA NIS com renda fora do perfil

21653 1066129 CARLOS DANIEL DUARTE COSTA NIS não cadastrado

21821 1071521 CARLOS EMANUEL RODRIGUES BEZERRA FRAGA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

20032 1000845 CAROLINE DE SOUZA COUTINHO NIS com renda fora do perfil

21145 1045717 CÁSSIA DA SILVA RÊGO MARCOLINO NIS não cadastrado

20057 1002481 CLAUDIA DANIELLE GALVÃO GOMES NIS excluido

21463 1058983 CLAUDINEI DUARTE DA ROSA NIS não cadastrado

20794 1033050 CLEDILSON SOUSA SOARES NIS não cadastrado

20029 1000411 CRISTINE DOS SANTOS MARTINS NIS não cadastrado

21171 1047019 DANIELE ANDRADE DE SOUZA NIS não cadastrado

21110 1044796 DEISE ALESSANDRA DE MELLO SANTOS NIS não cadastrado

20227 1009281 DELCELI CUNHA BARBOSA NIS não cadastrado

20709 1026321 DYULLI DA SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado

21713 1068318 EDUADO E SILVA NIS não é o da pessoa informada

20089 1003720 EDUARDA MENEZES NIS não cadastrado

21226 1049488 EDVAN FELISMINO ALEXANDRE NIS não cadastrado

20371 1015427 ELISABETT MOREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

20783 1032720 EMELY CAMPOY BARBOZANE DE CARVALHO NIS não cadastrado

20749 1031724 EMERSOM FERREIRA DE FRANCA NIS não é o da pessoa informada

20932 1037978 EMILY FARIA DA CONCEIÇÃO NIS não cadastrado

21913 1056298 ESTEFANNY VIANA LIMA NIS não cadastrado

21759 1024701 EVERTON JUNIOR RAMIRES NIS não cadastrado

20509 1021907 FÁBIO RAFAEL OLIVEIRA SOUZA NIS não cadastrado

21089 1043960 FELIPE ROBERT SILVEIRA GOMES NIS não é o da pessoa informada

21443 1058215 FELIPY NICASSYO DE ARAÚJO RODRIGUES NIS não cadastrado

20880 1036351 FERNANDO HENRIQUE SILVA NIS não cadastrado

20667 1028359 FLÁVIA REGINA DE CARLI NIS não é o da pessoa informada

20258 1010972 FLAVIANE FERREIRA MENDONÇA NIS excluido

21271 1051547 FRANCIELI MACEDO CANCELIER NIS não cadastrado

21711 1068229 FRANCINE SILVA KLAFKE NIS não cadastrado

21129 1045261 GABRIEL LUIS TRISOTTOO NIS não cadastrado
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20591 1024833 GABRIEL VITOR OLIVEIRA BARROS NIS excluido

20852 1035487 GABRIELA BEATRIZ RIGO WIETZKOSKI NIS com renda fora do perfil

20114 1004115 GABRIELA VIANA COSTA NIS não cadastrado

21313 1010328 GABRIELLE MANGINI FREITAS NIS não cadastrado

21070 1026704 GABRIELLY MACHADO PERES NIS não cadastrado

20827 1019465 GIULIA MEDEIROS FERMINO NIS não cadastrado

21143 1045512 GIULIANA GIORGINA FROTA SARAVIA NIS não cadastrado

21793 1028391 GONCALO MARTINS COSTA SOBRINHO NIS excluido

21009 1039741 GRASIELLE DA SILVA ALI MOHAMMED NIS não cadastrado

21243 1050486 GUILHERME HERMES ROMANO SANT ANNA NIS excluido

21570 1063324 HELLEN VIEIRA WEISS Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

20172 1007440 HERBERTE GABRIEL DA SILVA MARQUES NIS não cadastrado

21712 1068237 HIAGO DE JESUS ROCHA VIEIRA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

20717 1030361 INAIZA ISMERIA DINIS BEZERRA NIS não cadastrado

20015 1000640 ISABELA MONTEIRO DOS ANJOS NIS excluido

20806 1033573 IZZY RENATA DOS SANTOS Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

20433 1018345 JANAINA LEONORA MOREIRA DA COSTA NIS excluido

20085 1003267 JANAÍNA WAMBOMMEL NIS não cadastrado

20092 1002643 JAQUELINE ALVES NEVES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

20059 1002589 JEAN DOS SANTOS PELISSOLI NIS não cadastrado

20773 1007726 JEAN VINICIUS MARQUESIM NIS não cadastrado

21478 1002899 JEFFERSSON LUIZ SOUZA SOUZA DA ROSA NIS não é o da pessoa informada

21011 1040650 JENNIFER CAROLINE DOS SANTOS BERNARDO NIS não cadastrado

21060 1042793 JÉSSICA TREDE BATISTA DA FONSECA NIS não cadastrado

21491 1059955 JHONATA MARINS DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada

20742 1031333 JOSÉ CARLOS ALVES MAGALHÃES NIS não cadastrado

20215 1009087 JOSÉ SIRLEY CAMPELO DA COSTA NIS excluido

20022 1000772 KAILANY MIKAELA DE OLIVEIRA NIS com renda fora do perfil

21267 1051415 KATIANE DA SILVA FERRETE NIS excluido

21400 1056530 KATTREN TALLITA MUNIZ DE SOUZA RUAS NIS excluido

20499 1021613 KATULA MARQUES DA ROSA TRESSOLDI NIS não cadastrado
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20560 1023861 KERCYANE RODRIGUES ARAÚJO NIS com renda fora do perfil

21589 1063995 KETNI MICAELI DAMBROSKI NIS não cadastrado

21595 1064053 LARYSSA ISABELLA LEMOS ROSA NIS não cadastrado

20193 1007971 LETÍCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

20870 1021737 LETICIA CARDOSO PAULITO NIS não cadastrado

21784 1070800 LEUISTON DE ARAÚJO SILVA NIS excluido

20691 1029169 LÍVIA MELLO PIMENTEL NIS excluido

20084 1003704 LIZ RAYANE DA SILVA BRANDÃO NIS não cadastrado

21242 1014889 LUANA LOPES MOREIRA LEAL NIS não cadastrado

21714 1068350 LUCAS SANTOS DE MELO LOPES NIS com renda fora do perfil

20582 1001507 LUIS EDUARDO RODRIGUES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

21122 1045091 LUIS RICRADO AMARANTE NIS não é o da pessoa informada

20223 1009427 LUÍS WICTOR LIMA DOS SANTOS NIS não cadastrado

20747 1031554 LUIZ FELIPE DE SOUZA CAMILLO NIS com renda fora do perfil

21612 1064886 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA NIS não cadastrado

21869 1072994 LUZIA IZADORA MAIA CLARK BACELLAR NIS não é o da pessoa informada

20795 1032321 MANUEL GUILHERME FARIAS DE SOUZA NIS não cadastrado

20960 1038982 MARCELA CONCEIÇÃO MARTINS NIS não cadastrado

21278 1051601 MARCIANA MARIA DE SOUSA SILVA NIS excluido

20198 1008439 MARCIELE CONCEICAO DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada

21295 1052470 MARCIO MANOEL CARVALHO NIS não é o da pessoa informada

21280 1050699 MARIA BETÂNIA DA SILVA MARQUES NIS não cadastrado

20776 1032577 MARIA EDUARDA GOMES TAVARES NIS não cadastrado

21179 1047434 MARIA EDUARDA MENDES DE SOUSA NIS não cadastrado

20161 1006894 MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL NIS com renda fora do perfil

21206 1048988 MARIA IZABEL MENDES RODRIGUES NIS não cadastrado

20285 1008412 MARILEIDI KLEIN NEITZKE NIS não é o da pessoa informada

21716 1068326 MAURO DOS SANTOS ORTIZ NIS não cadastrado

21424 1056590 MAYANNE KATRINE PANTOJA NASCIMENTO NIS não cadastrado

20439 1002953 MAYTÊ MACHADO DE SOUZA NIS não cadastrado

21511 1060651 NATÁLIA VALADARES CORREA NIS não cadastrado
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21270 1051598 NATHALIA EVELYN LOPES CANDIDO NIS não cadastrado

20122 1004433 NATHALIA GOMES GONÇALVES NIS excluido

21297 1047078 NATHALIA OLIVEIRA SOUZA NIS não é o da pessoa informada

21458 1058720 NICOLLI ERCKMANN FAUSTINO NIS não cadastrado

20992 1040146 PALLOMA CABUS SARAIVA NIS não cadastrado

21775 1033565 PATRICIA PIOVEZAN PACHECO NIS não cadastrado

20681 1029002 PATRICIA SADOVNIK NIS com renda fora do perfil

20462 1020242 PATRICK DA SILVA MARQUES NIS não cadastrado

21500 1060260 PAULO HENRIQUE TAVARES CANCIAN NIS não cadastrado

21294 1052071 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ISERHARD NIS não cadastrado

20479 1020803 PEDRO RUSCHEL BRESSAN NIS não cadastrado

21799 1031007 RAFAÉLA DOS SANTOS DE MEDEIROS NIS não cadastrado

20584 1024582 RAFAELA MARIA DUARTE NIS não cadastrado

21850 1072447 RAPHAEL D ALMEIDA VILLANOVA NIS não é o da pessoa informada

21135 1045466 RENATA CRISTINA DANIEL COELHO NIS com renda fora do perfil

21115 1044753 ROBERT ELIAS VILLAS DE SOUZA NIS não cadastrado

20553 1023500 RODOLFO HENRIQUE PEREIRA DE ANDRADE NIS não cadastrado

20271 1011448 RUBENS FRANCISCO DA SILVA NETO NIS não cadastrado

20417 1018302 RYAN LEAL MAYER NIS não cadastrado

21895 1073591 SAIONARA BRISOLA MOREIRA NIS não cadastrado

21349 1054708 SANDRO AMÉLIO DA SILVA PINHEIRO NIS não é o da pessoa informada

21521 1061062 SANDY LARISSA PADUA DE SOUZA NIS não cadastrado

21905 1073478 SIMONE CELINA DA SILVA NIS não cadastrado

21543 1062301 STEPHANIE ALEXANDRA ALVES PADILHA NIS não cadastrado

21646 1065980 TÂMARA THAÍS SOARES DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

20869 1034383 THAINARA MARIA HEBERLE FELLINI NIS não cadastrado

21427 1057081 VALDERI JUNIOR GONÇALVES NIS excluido

20975 1039415 VALDIRENE RODRIGUES SENA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

21600 1064428 VALKIRIA BARROSO DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada

20642 1027018 VANUSA DOS SANTOS ALVES NIS excluido

20775 1031457 VICTÓRIA FERREIRA SOUZA NIS não cadastrado
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20719 1030353 VITÓIA GABRIELA ALFAIA SOARES NIS não é o da pessoa informada

21900 1046500 VITORIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

21024 1041231 VITÓRIA BEATRIZ SILVA DE CARVALHO NIS não cadastrado

20137 1005596 WANESSA ELOISA GONZAGA PINTO NIS com renda fora do perfil

20291 1012215 WOLLIVER SERDEIRA ROSA NIS não é o da pessoa informada

20893 1036025 YURI DEFFERRARI MENEZES NIS não cadastrado


